
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07.2017г. № 58

307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств 
бюджета МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района, главными администраторами 
(администраторами) доходов бюджета МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района, 
главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета 
МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района внутреннего финансового контроля и 
внутреннего финансового аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация 
Иванчиковского сельсовета Льговского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления главными распорядителями (распорядителями) 
средств бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района , главными администраторами 
(администраторами) доходов бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района , главными 
администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Иванчиковского 
сельсовета Льговского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района А.Н.Киреев


